

南区まちづくり活動サポート事業 募集要項 新旧対照表

改正後（案）	改正前	備考
P.1 1 概要 （3）対象事業 南区自治協議会と連携して実施し、南区区ビジョンまちづくり計画に掲げる「目指す区のすがた※1」のいずれかに資する事業とする。（過去に本事業により実施された事業は<u>2</u>回のみ再応募可能）	P.1 1 概要 （3）対象事業 南区自治協議会と連携して実施し、南区区ビジョンまちづくり計画に掲げる「目指す区のすがた※1」のいずれかに資する事業とする。（過去に本事業により実施された事業は<u>1</u>回のみ再応募可能）	
P.2 （4）事業費 1 事業につき 50 万円以内 ※1 過去に本事業により実施している事業は、<u>2 回目は 20 万円、3 回目は 10 万円以内</u> ※2 （略）	P.2 （4）事業費 1 事業につき 50 万円以内 ※1 過去に本事業により実施している事業は、<u>30 万円以内</u> ※2 （略）	

2 応募方法 <u>(削除)</u> <u>(1)</u> 申請書類 (略) <u>(2)</u> 応募締め切り <u>令和 7 年 4 月 17 日 (木)</u> 午後 5 時 必着 ※ 「<u>(3)</u> 申し込み・応募先」へ郵送、メール又は直接持参 <u>(3)</u> 申し込み・応募先 〒 950-1292 新潟市南区白根 1235 番地 ※郵送の場合、住所の記載不要 南区役所地域総務課 企画・広報グループ TEL : <u>025-372-6609</u> FAX : 025-373-2385 E-mail : chiikisomu.s@city.niigata.lg.jp	2 応募方法 (1) 募集説明会 <u>募集説明会への出席は、応募の条件となります。</u> ◆ 日時 令和 6 年 3 月 25 日 (月) 午後 6 時から (質疑含め 1 時間程度) ◆ 会場 南区役所 4 階 403 会議室 ◆ 申し込み 令和 6 年 3 月 21 日 (木) までに「(4) 申し込み・応募先」へ <u>FAX</u> かメールで <u>(2)</u> 申請書類 (略) <u>(3)</u> 応募締め切り <u>令和 6 年 4 月 18 日 (木)</u> 午後 5 時 必着 ※ 「<u>(4)</u> 申し込み・応募先」へ郵送、メール又は直接持参 (4) 申し込み・応募先 〒 950-1292 新潟市南区白根 1235 番地 ※郵送の場合、住所の記載不要 南区役所地域総務課 企画・地域振興グループ TEL : <u>025-372-6605</u> FAX : 025-373-2385 E-mail : chiikisomu.s@city.niigata.lg.jp	
---	--	--

P.3 3 審査 (1) 審査基準 (略) (2) 審査方法 上記審査基準に基づき、<u>プレゼンテーション審査を実施する。</u> (3) 審査員 (略)	P.3 3 審査 (1) 審査基準 (略) (2) 審査方法 上記審査基準に基づき、<u>一次審査（書類審査）、二次審査（プレゼンテーション審査）を実施します。</u> (3) 審査員 (略)	
--	--	--